

Minnesanteckningar vid uppfödarmötet 2011-04-16.



Klubbens vice-ordförande Jimmy Larsson hälsade alla välkomna och lämnade över till Bodil Arvidsson

Bodil Arvidsson valdes till att föra minnesanteckningar och Eva Hveem till att justera anteckningarna.

Bodil Arvidsson gick igenom vad för sjukdomar våra hundar kan få. Att det är viktigt att våra uppfödare rapportera till SvLK när deras hundar och avkommor drabbas av sjukdomar och dödsfall. Lika viktigt är det att alla som äger en Landseer också rapporterar till klubben för att vi ska kunna få en så riktig bild av för sjukdomar och ålder på våra hundar. Att förmedlar detta till icke medlemmar så även dessa rapportera till klubben.

Information från Schweiz om deras sjukdomar har inkommit till styrelsen där det uppkommit en ny åkomma som inte varit känd tidigare på vår ras.

Vårt arbete med ras har nu blivit godkänd av SKK och finns ute på deras hemsida.

På mötet framgick att det tyvärr förekom smutskastning av uppfödare om andra uppfödare. Detta har förekommit på utställningar och samtal mellan olika personer. När detta förekommer på officiell plats kan det höras av många personer och kan då komma till de uppfödare som det pratas om. För det mesta är det inte sant, men för de som får informationen, tror att det är sant. Detta är mycket olyckligt och att det bara skadar vår fina ras. Detta måste vi uppfödare tänka på och respekterar varandra och göra det bästa för vår ras.

Bo Jeppsson ville att vi skulle arbeta för att göra klubben mer känd och försöka få fler medlemmar. Han skänkte hela kostnaden för tryckeriet av Landseerbladet år 2011 och att styrelsen skulle använda dessa pengar till något som gör att vi får fler medlemmar.

Bo Jeppsson föreslog att vi skulle ta med utländska utställnings resultaten till vår vinstlista. Bodil Arvidsson upplyste att de resultaten inte kommer till vår kännedom i klubben. Bo Jeppsson föreslog att om man ville ha med resultatet fick utställaren själv skicka in resultatet till klubben vilket deltagarna tyckte var ett bra förslag. Styrelsen kommer att utarbeta en ny lista eftersom den gällande listan inte är aktuellt för att SKK har beslutat att nya regler för utställning gäller från 2011.

Monika Lindberg ville att vi skulle informera mer var det finns grupper och tävlingar i vatten. Hon var villig att arbeta och försöka få fler Landseerägare att arbetar mer med våra hundar i vatten.

Bodil Arvidsson

Bodil Arvidsson
Vid protokollet

Eva Hveem

Eva Hveem
Justerare.